

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	VAAJAKOSKEN ALUESEURAKUNTA
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Diakoniatyö
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2016 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Vaajakosken alue seurakunnan diakonia järjestää päivystysvastaanottoja sekä Vaajakosken kirkolla että Jyskän srk-kodissa. Vastaanotolla pyritään antamaan yksilökohtaista hengellistä-, henkistä- ja taloudellista tukea. Myös kotikäyntejä tehdään. Diakoniatyö järjestää päiväpiirejä, retkiä ja leirejä. Lähialueen palvelutaloissa pidetään hartauksia. Diakonia tarjoaa myös mahdollisuuden vapaaehtoistyöhön.</p>	
TAVOITTEET 2016:	
1. TAVOITE	Heikommassa olevien löytäminen ja tukeminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	1. Jalkautuminen seurakuntalaisten pariin.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	2. Kehitetään yhteistyö alueen muiden toimijoiden kanssa.
Arviointitapa ja mittarit:	1. Kohtaamisten määrä omien toimipaikkojen ulkopuolella. 2. Yhteydenpitoa alueen toimijoihin toteutettu.
2. TAVOITE	Vastuunkannon ja vapaaehtoisuuden kehittäminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	1. vapaaehtoistoiminnan rekrytoinnin kehittäminen (esim. Suurella Sydämellä sivu)
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	2. henkilökohtainen kontakti ihmisiin (erilaiset osaamistaidot)
Arviointitapa ja mittarit:	1. Rekrytilaisuuksien toteuttaminen. 2. Vapaaehtoisuuden tärkeyden ymmärtäminen seurakuntalaisten parissa
3. TAVOITE	Seurakuntalaisen arjessa eläminen ja mukana oleminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	1. Sururyhmä
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	2. Vanhemman väen syntymäpäivät (kevät / syksy)
Arviointitapa ja mittarit:	1. Pidetään sururyhmä 2. Syntymäpäiväjuhlien toteuttaminen, kutsuttujen osallistumisaktiivisuus
4. TAVOITE	Yhteisvastuukeräys
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	1. suunnitelmallisuuden lisääminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	2. Yhteistyökumppaneiden kartoittaminen
Arviointitapa ja mittarit:	1. Keräystoiminnan suunnitelmallisuus parantunut etukäteen. 2. Yhteydenottojen ja kontaktien määrä
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2016	
<p>Kestävän kehityksen mukainen materiaalien käyttö, kierrätys, tulostus/kopiointi järkeväksi, toinen työntekijä siirtynyt julkisen liikenteen käyttäjäksi (vaihtoehto pyöräily), kimpakyydit mahdollisuuksien mukaan.</p>	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2017-2018	
<p>Heikommassa asemassa olevien tavoittaminen ja tukeminen. Seurakuntalaisten aktivoimista osallistumaan alue seurakunnan monipuoliseen toimintaan. Yhteistyö muiden alue seurakuntien ja yksiköiden kanssa. Osallistuminen Mediamission ja Reformaation juhlavuoteen.</p>	